
HS Reusstal & agilitysports 21.02.10



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 3.04 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 61

 8165

 Biotti Thomas

 ATN Jolly Tatz

 1

 30.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Iasha

 Toller

 4.94



2

 41

 7091

 Ebel Ornella

 HS Toggenburg

 1

 32.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gioya

 Golden Retriever

 4.73



3

 40

 7113

 Von Ow Maja

 HSP Chläggi SH

 1

 33.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tesha

 Australian 

 4.49



4

 57

 8279

 Neuhauser Denise

 SKG Zürcher 

 1

 34.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zayed

 Mudi

 4.39



5

 53

 7025

 Looser Monika

 HS Toggenburg

 1

 34.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mara

 Mischling

 4.38



6

 56

 6223

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 36.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eros

 Australian 

 4.20



7

 45

 5566

 Hernandez Carmen

 AT SkillyDogs

 1

 37.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Brenda

 Border Collie

 4.08



8

 51

 8081

 Oesch Werner

 AT Big Paws

 1

 42.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zorro

 Border Colie X

 3.56



9

 52

 7374

 Lenz-Kieliger Beatrice

 SKG Bischofszell

 1

 32.95

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Danice du 

 Malinois

 4.61



10

 48

 7982

 Sieber Patricia

 KV Einsiedeln

 1

 36.88

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Silver 

 Australian 

 4.12



11

 44

 7104

 Keller Jasmin

 KG Winterthur

 1

 40.86

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Roxana

 Aussi
 
 3.72



12

 58

 7948

 Fiorenzi Vincenzo

 HS March-Höfe

 1

 43.60

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
D'Ora

 Mischling

 3.49



13

 46

 8397

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 1

 30.65

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Inka

 tervüren

 4.96



14

 43

 6230

 Manuela Giusti

 SC Lugano

 1

 33.41

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Elite

 Malinois

 4.55



15

 42

 8079

 Kaufmann Denise

 ATN Jolly Tatz

 1

 27.64

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Nada

 Tervueren

 5.50



888

 49

 8038

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Morgay

 Border Collie

 0.00



888

 54

 8334

 Barmet Cathi

 Lagotto Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ghiro

 Lagotto

 0.00



888

 55

 8275

 Gämperle Lina

 HS Toggenburg

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nero

 Border X

 0.00



888

 59

 7526

 Hossmann Priska

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dunja

 Australian 

 0.00



888

 60

 8311

 Koller Mirjam

 HS Toggenburg

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cap

 Border collie x

 0.00



888

 62

 8481

 Looser Monika

 HS Toggenburg

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ronja

 Border

 0.00



999

 47

 8171

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sidney

 Border Collie

 0.00



999

 50

 7468

 Zimmerli Sonja

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Loki

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 21
 


Statistik:



Vorzüglich:

 12 (52.17%)

 Schnellste Zeit:

 27.64 sec



Sehr gut:

 3 (13.04%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.50 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (26.09%)



Nicht gestartet:

 2 (8.70%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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